[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Чебоксары
Утверждаю КХ

Протокол Парадигмального Совета от 17 апреля 2025 года

Присутствовали в офисе физически
Аватары ИВО:
1. Андреева Татьяна
2. Сретенский Валентин
3. Петрова Ольга
4. Кожухарь Диана
5. Аканьева Надежда
6. Волкова Эльвира
7. Быкова Галина
8. Соколова Светлана
9. Егорова Зоя
10. Павлова Ольга

Изначальный ИВО:
1. Вшивков Николай

Онлайн участвовали:
1. Кузьмина Елена
2. Воробьёва Марианна
3. Афанасьева Алефтина
4. Сретенская Светлана
5. Барсукова Людмила
6. Белова Нина

Состоялись:
1. Синтезирование, стяжание условий и преображение на Парадигмальный Совет у ИВАС Кут Хуми Фаинь в зале ИВДИВО на 16320 архетипе ИВДИВО.
2. В зале Парадигмального Совета, развёрнутом Кут Хуми в его здании в ИВДИВО-полисе на 16320 архетипе ИВДИВО, продолжение чтения «Парадигмы внутренней философии»: глава 6 «Субъектная Империя» с. 147-161. Вникновение, постижение парадигмальной сути содержания читаемого текста, обмен пониманием, видением, проживанием, открытиями; работа со словарём.
Особое обсуждение вызвали темы Синтезфизичности и Софийности. Синтезфизичность, наработка которой во всех видах Метагалактики является задачей Субъекта, существовала и в 5-й расе, каждый человек жил минимально физическим и эфирным планами. В современном мире Синтезфизичность доступна каждому, кто в своей свободе воли открылся Источнику жизни и Его Творению.
Софийность не отрицает ничего предыдущего, поскольку оно не является для неё прошедшим. В этом заключается её красота. Софийность каждого сливается в Соборность жизни всего народа в целом, и основными маяками жизни при этом являются правда, совесть, справедливость. Соборность имеет великую силу единения.
3. Синтезирование с ИВО в Его Зале на 16385 архетипе ИВДИВО и стяжание Синтеза ИВО на фиксацию всего стяжённого, наработанного.
4. В заключение попросили ИВАС Кут Хуми Фаинь, Вячеслава Анастасию, Иосифа брать в течение месяца до следующего Парадигмального Совета в мае месяце Должностно Полномочных ИВДИВО Чебоксары, граждан территории на дневную, ночную подготовку, обучение с Мыслеобразом «Парадигмально-философско-стратегически развитый человек, гражданин на территории Чувашии и Марий Эл – это развитая Империя России и Планета Земля как Империя в целом».
Решения:
1. Разрабатываться в течение месяца Огнём и Синтезом содержания Главы 6.
2. В мае продолжить чтение Парадигмы внутренней философии – следующая Глава 7. Готовится команда Аватарессы ИВО Жумалиевой С.: Маркова Т., Яшкова Л., Кожухарь Д.
3. Продолжать нарабатывать парадигмально-философско-стратагемический тезаурус и практиковать применение его на занятиях, а также в общении с Должностно Полномочными.

Составила: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Чебоксары Татьяна Андреева